
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 
 

Piazza della Libertà n. 1 
CAP 10069 – CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 

 

Registro Generale n. 91 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO : AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

 

N. 27 del 06/03/2020 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio : VENTRE Marco 

 
 

OGGETTO : 
 

LIQUIDAZIONE SPESE DIVERSE SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 
 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili 
dei Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 

 

 

 

 

 

 

PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 33 in data 12.03.2020 sono 
stati assegnati ai responsabili dei servizi, individuati ai sensi del Decreto Legislativo 
18.8.2000, n. 267, i mezzi finanziari e gli obiettivi relativi all’esercizio finanziario 2020; 
 



VISTO il Regolamento comunale per l’esecuzione dei lavori, provviste e servizi in economia, 

approvato con deliberazione consiliare n. 39 in data 11.12.2002; 

ESAMINATE le fatture e note delle spese indicate nel prospetto allegato ed accertata la 

regolarità dei lavori eseguiti e delle forniture in rapporto alle ordinazioni; 

VISTO l’art. 34 del Regolamento di Contabilità e considerato che occorre provvedere alla 

liquidazione amministrativa delle spese di cui trattasi; 

D E T E R M I N A 

- Di approvare l’allegato elenco di fatture e note relative a spese diverse; 

 

- Di disporre la liquidazione amministrativa a favore delle Ditte riportate nell’elenco come 

sopra approvato, degli importi per ognuna indicati, imputando la relativa spesa ai 

competenti stanziamenti del bilancio per l’esercizio in corso. 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     VENTRE Marco * 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


